
Miłkowice, dnia 15.12.2020r

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy  zadania  pn:  Dostawa  produktów  leczniczych,  wyrobów  medycznych,
suplementów diety oraz innych artykułów dopuszczonych do obrotu aptecznego dla
Apteki Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 

Zamawiający zgodnie z art 38 ust. 1 pkt 3 ( Dz. U z 2019 poz 1843 ze zm) informuje że do 
zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści  zaoferowanie ró wnoważnego produktu ZinoDR zasypka,  produkt
ró wnoważny pod względem składu oraz wskazań  do stosowania.

Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie ró wnoważnego produktu do wymienionego z nazwy
handlowej HepaDR. Produkt ró wnoważny pod względem składu oraz wskazań  do stosowania.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kremu ZinoDr.A? Krem równoważny pod względem
składu oraz wskazań  do stosowania jak produkt opisany w SIWZ.
Odpowiedź :

Zamawiający  informuje,  że  dopuszcza  moż liwość  zaoferowania  produktó w  ró wnoważnych
wskazanych w pytaniach.

Pytanie 4
Zwracamy  się  z  prośbą  o  wydzielenie  pakietu  z  pozycji  2205-2209  do  osobnego  pakietu.
Umoż liwi to złożenie oferty większej ilości wykonawcó w, a co za tym idzie uzyskanie przez
zamawiającego oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź :
Zamawiający  nie  dopuszcza  moż liwość  wydzielenia  pakietu  wskazanego  w  pytaniu  ze
względó w  organizacyjnych.  Praktyka  pokazuje,  że  wydzielenie  4  pozycji  budzi  obawy
zamawiającego  co  do  prawdopodobień stwa  złożenia  ofert  na  wydzielony  pakiet  przez
wykonawcó w. Przewidziane ilości zamawianych produktó w wskazanych w w/w pozycjach są
bardzo niskie tj: 58 sztuk w ciągu całego obowiązywania umowy.  Zamawiający jak pokazała
praktyka,  zamawiać  może  w/w produkty  w ilości  1szt  dziennie.  W związku z  powyższym
koszty transportu spowodują brak opłacalności w dostarczaniu produktó w. W związku z tym
zamawiający nie wyodrębnił pakietu z obawy o trudności na etapie realizacji umowy.


